
 

 

 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Bydgoski" sp. z o.o., ul. Studzienna 12/14 lok. 22, 88-100 Inowrocław | Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | Kapitał zakładowy: 54 177 800,00 zł, wpłacony w całości. | KRS: 0000951883 

NIP: 5562792842 | REGON: 389853793 | tel. +48 797 725 996 | e-mail: biuro@simkznbydgoski.pl | www.simkznbydgoski.pl 

 

 
 

DI.SIM.9.4.2022.2023.SW.      Inowrocław, 04.05.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji pn.  
,,Budowa budynku wielorodzinnego mieszkalnego wraz z zagospodarowaniem terenu i 
infrastrukturą techniczną w Świeciu na działce 641/5 wraz z usługą pełnienia nadzoru 
autorskiego” 

 

1. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 
 

BOX 25 ADAM TUSZYŃSKI ul. Świerkowa 9, 88 – 110 Jacewo     

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści SWZ oraz uzyskała największą liczbę 
punktów. Wybór oferty następuje zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

2. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ: 

 

L.p. 
Nazwa 

Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

Cena 
Termin 

udzielonej 
gwarancji 

Termin 
usunięcia 

wad 
SUMA 

1. Archenika Sp z o.o. 
ul. Kołłątaja 8,  
61-413 Poznań    

34,20 20,00 20,00 74,20 

2. 

Pracownia 
Projektowa i 
Realizacji Abramski 
– Żurek s.c  

ul. Smoluchowskiego 
10/10,  
80-4214 Gdańsk  

24,60 20,00 20,00 64,60 

3. 

Żaneta Harasiuk 
ENTAZIS 
PRACOWNIA 
ARCHITEKTURY 

ul. Żaglowa 6,              
15-587 Białystok 

6,00 20,00 14,00 40,00 

4. 

Ziółkowski Studio 
Architekt Paulina 
Zalewska – 
Ziółkowska  

ul. Łużycka 3/5,  
80-809 Gdańsk  

26,40 20,00 0,00 66,40 

5. 
Micronet Art. sp. z 
o.o. 

ul. Lipowa 33,                 
62-800 Kalisz 

26,40 20,00 20,00 66,40 



 

 

 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Bydgoski" sp. z o.o., ul. Studzienna 12/14 lok. 22, 88-100 Inowrocław | Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | Kapitał zakładowy: 54 177 800,00 zł, wpłacony w całości. | KRS: 0000951883 

NIP: 5562792842 | REGON: 389853793 | tel. +48 797 725 996 | e-mail: biuro@simkznbydgoski.pl | www.simkznbydgoski.pl 

 

6. 
Grupa Projektowa 
Port sp. z o.o. 

ul. Dobra 26,             
60-595 Poznań 

12,60 20,00 20,00 52,60 

7. 
Zeneris Projekty 
S.A. 

ul. Paderewskiego 8, 
61-770 Poznań 

48,00 20,00 20,00 88,00 

8. 
Panta Rhei Projekt 
sp. z o.o. 

ul. Norwida 13,          
60-867 Poznań 

12,60 20,00 14,00 46,60 

9. 
BOX25 Adam 
Tuszyński 

ul. Świerkowa 9, 
88-110 Jacewo   

60,00 20,00 20,00 100,00 

10. 
Spółdzielnia Pracy 
„Inwestprojekt 
Świętokrzyski” 

ul. Targowa 18,            
25-520 Kielce 

18,60 20,00 14,00 52,60 

11. 

TEL Biuro 
Architektoniczne 
Małgorzata 
Trębska  

ul. S. Okrzei 2/1,  
96-100 Skierniewice  

28,20 20,00 20,00 68,20 

12. 
J.M. Pracownia 
Projektowa Sp. z 
o.o. 

ul. Dolna Wilda 
44/20,  
61-552 Poznań 

52,20 20,00 20,00 92,20 

13. 
GRZYBUD Paweł 
Grzybek   

ul. Tysiąclecia 
10F/120,  
97-500 Radomsko   

15,00 20,00 20,00 55,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Bydgoski" sp. z o.o., ul. Studzienna 12/14 lok. 22, 88-100 Inowrocław | Sąd Rejonowy w Bydgoszczy  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego | Kapitał zakładowy: 54 177 800,00 zł, wpłacony w całości. | KRS: 0000951883 

NIP: 5562792842 | REGON: 389853793 | tel. +48 797 725 996 | e-mail: biuro@simkznbydgoski.pl | www.simkznbydgoski.pl 

 

3. 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 
 

INŻ.-BUD PROJEKTOWANIE Marek Siwiec ul. Piastowska 1A/1, 78-600 Wałcz  

Działając na podstawie art. 128 ust 1 i art. 224 ust 1 i 2  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający w dniu 
17 kwietnia 2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych wymaganych w SWZ 
oraz do złożenia wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył podmiotowych środków dowodowych oraz nie złożył  wyjaśnień 
przesłanki rażąco niskiej ceny. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu.   

Z uwagi na powyższe oferta INŻ.-BUD PROJEKTOWANIE Marek Siwiec zostaje odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. C oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 z późn. zm) 
 
 

 

Zatwierdzam 

Szymon Łepski 
Prezes 

SIM ,,KZN-BYDGOSKI” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Sporządził: Maciej Przeździęk 

 

 


